MOÇÃO   N.º   18⁄2006.

Ementa: Ao Presidente do Movimento Alicerce, pela passagem do 34º Aniversário e pelo
brilhante  trabalho de  evangelização  realizado principalmente  com os  jovens  de  nossa
cidade.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES   ao
Presidente  do  Movimento  Alicerce,  senhor  José  Maurício  Ferreira  dos  Santos,  pela
passagem do 34º Aniversario e pelo brilhante trabalho de evangelização realizado em prol
dos  jovens  de  nossa  cidade  e  pela  transformação  da  vida  de  centenas  de  pessoas,
colocando-as de volta no caminho de Deus.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,   11 dezembro  de 2006

VEREADOR Antonio Alves   da Silva  -  Toninho da Farmácia